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Tegevusaruanne

MTÜ Müüdud Naer loodi 2016. aasta veebruaris eesmärgiga läbi sõna, liikumise, muusika ja teatri keskkonna loomise kaudu suunata ühiskonna

tähelepanu humanistlikele ja vaimsetele väärtustele kultuurimaastikul. Juhatuse liikmeteks on Tarmo Tagamets, Vootele Ruusmaa ja Agu Trolla,

MTÜ liikmeteks Imre Õunapuu ja Maive Käos.

 

Põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks ühing:

• tutvustab laiemale üldsusele erinevaid sotsiaalseid ja kultuurilisi teemasid, mis on seotud teatri ning muusika keskkonnaga;

• realiseerib sotsiaalseid ja kultuurilisi indiviide arendavaid projekte;

• osaleb rahvakultuurialaste ürituste planeerimisel ning läbiviimisel.

• korraldab kontserte, näitusi, etendusi, performance, festivale ja teisi loomemajanduslikke ettevõtmisi;

• korraldab õppereise, koolitusi, kursusi ja töötubasid;

• osutab muid avalikke huvisid teenivaid ja ühingu eesmärgiga vastavuses olevaid teenuseid;

• teeb koostööd Eesti ja rahvusvaheliste organisatsioonidega.

 

MTÜ Müüdud Naer ühendab oma tegemistes Lõuna-Eesti taustaga loome- ja kultuuriinimesi.

 

***

2019. aastal toodi välja kaks uuslavastus.

Ajaloolistest sündmustest inspireeritud lavastus „Needid ja suhkruvatt“ etendus märtsis ja aprillis 2019 üheksal korral Võrus, pubis Tamula

Vanake.   

Lastelavastuse „Needid ja suhkruvatt“ tutvustus:

Needid ja suhkruvatt on lugu Võru sündmustest 30 aastat tagasi, kus nõukogudeaegsetest veidrustest tüdinud noored otsustasid hakata Eesti

vabaduse eest võitlema. Sinimustvalge lipu lehvitamine oli endiselt kriminaalkorras karistatav, kuigi perestroika tuuled muutsid piiri lubatu ja

lubamatu vahel ähmaseks. Laulva revolutsioonini oli jäänud kaks aastat.

Tänaseks on Vabadussõjast möödunud sada aastat, aga mälestus nendest, kes on andnud oma elu Eesti eest, elab! Elab, kuni leidub neid, kes

seda kõige kiuste elus hoiavad.

See lugu on pühendatud kõikidele dissidentidele ja vabamõtlejatele, olgu siis eile, täna või homme!

 

Lavastaja: Ain Mäeots (Teater Vanemuine)

Näidendi autor: Ott Kilusk

Kunstnik: Karmo Mende

Videokunstnik: Maris Savik

Näitlejad: Ragne Pekarev (Teater Vanemuine), Markus Dvinjaninov, Agu Trolla, Maive Käos, Silvi Jansons, Vootele Ruusmaa.

Tehniline teostus (valgus, lava): Siim Sareal

Projektijuht: Riin Tammiste

 

Etendused toimusid 28., 29. ja 30. märtsil, 3., 4. 7., 13. ja 14. aprillil.

Üheksat etendust külastas kokku 930 inimest.



4

MTÜ Müüdud Naer 2019. a. majandusaasta aruanne

***

Augustis 2018 sai teoks suvelavastuste projekt „Juhan Jaiki suvi“, mille käigus jõudis kuuel korral publiku ette kaks lühilavastust „Mis Sa tont

vahid!“ ja „Jutuvestja lahkumine“.

Lühilavastuste õhtu "Juhan Jaiki suvi" koosneb kahest Juhan Jaiki loomingu põhjal valminud lühilavastusest, millest ühe lavastab ja

dramatiseerib Urmas Lennuk, teise dramatiseerib Vootele Ruusmaa ning lavastavad Tarmo Tagamets ja Vootele Ruusmaa.

 

Lühilavastuste õhtu "Juhan Jaiki suvi" tutvustus

Tähistamaks Võrumaa tuntud kirjaniku Juhan Jaigi 120. sünniaastapäeva, soovis MTÜ Müüdud Naer tuua tema erakordse loomingu

(suve)teatrilavale ja anda oma panuse tema kirjandusliku pärandi hoidmisel. Juhan Jaigi Võrumaaga seotud lood on mitmekülgsed, tundliku

keelega ja laetud müstikaga, eriti lastele kirjutatud tondijutud. Eesmärgiks oli kirjutada Juhan Jaigi loomingust inspireeritud kaks erinevat

näidenditeksti, mida mängitakse järjest ühe lavastusprojektina 2019. aasta suvel Roosiku külas, Võrumaal.

Valminud tekstides elustus kirjanik ühe peategelasena. Ta kohtub oma tontidega ja mõtestab lahti elu, oma jutte, kaarnakivi saladusi ja

Võrumaad. Valmisid kaks lühinäidendit pealkirjadega "Mis sa tont vahid!" ja "Jutuvestja lahkumine", mida mängiti järjestikku ühe nn komplektina.

Mõlemal lavastusel on ühine kunstnik. Lavastusi etendati Juhan Jaigiga sünnikodu lähedal Roosiku koolihoones, kus asus kirjaniku lapsepõlve

kool. Nii sai publik suhestuda veelgi isiklikumalt kirjaniku loominguga.

 

"Mis sa tont vahid!"

Lavastajad: Tarmo Tagamets (Rakvere Teater) ja Vootele Ruusmaa

Dramatiseerija: Vootele Ruusmaa

Kunstnik: Tuuli Tubin McGinley

Näitlejad: Imre Õunapuu (Rakvere Teater), Toomas Suuman (Rakvere Teater) ja Artur Alev.

 

Lavastuses "Mis Sa tont vahid!" kohtuvad Juhan Jaik ja Tont Jutsivurr. Jaik mõtiskleb antud lavastuses elust, usust, uskumisest ning arutleb

Inimese üle, kes loob enda ümber olevat reaalsust. Tont Jutsivurr sümboliseerib lavastuses aga kõike seda, millest Juhan ei soovi veel lahkuda.

Ta ei soovi kinnitada seda reaalsust, mis tegelikult on realiseerinud. Lavastuses saavad kokku inimlikkus, sõprus, eneseiroonia, valu ja ilu,

lootus ning usk!

 

"Jutuvestja lahkumine"

Lavastaja ja dramatiseerija: Urmas Lennuk (Rakvere Teater)

Kunstnik: Tuuli Tubin McGinley

Näitlejad: Andres Lepik, Liisa Aibel (Rakvere Teater) ja Kadi Leen Lennuk.

 

Urmas Lennuki kirjutatud ja lavastatud Jutuvestja lahkumine räägib loo ajast, mil Juhan Jaik on koos perega põgenenud Eestist. Ta peatub

pärast eksirännakuid lõpuks Rootsis - Berga Säteri mõisas. Mees vajaks hädasti ajuoperatsiooni Stockholmis, kuid Jaikide perel puudub selleks

raha. Ühel päeval on Juhani tütar Ilo läinud metsa koos teiste lastega marju korjama, kuid eksinud. Juhan läheb teda otsima ja satub

kummalisse küüni, kus kohtub veidra sasipäise naise Sissyga, kes kuulutab, et mees on ise kuskil valele teele käänanud ning ta peab ise oma

teekonna üle vaatama.

 

Etendused toimusid 8. august 2019 - 1 etendus, 9. august 2019 - 2 etendust, 10. august 2019 - 2 etendust, 11. august 2019 - 1 etendus.

Etendusi külastas kokku 341 vaatajat.
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***

 

Tööd jätkas Võru Draamastuudio. Stuudio juhendajateks on kutselised näitlejad Tarmo Tagamets (Rakvere Teater) ja Markus Truup

(vabakutseline näitleja). Võru Draamastuudio VII koosseisu kuulub 5 õpilast Võru linnast ja 2 õpilast Võru maakonnast. Stuudio tunnid toimuvad

SA Võru Kannel III korruse teatri proovisaalis 1-2 korda nädalas.

Võru Draamastuudio VII sisuliseks eesmärgiks on tutvustada Võru linna ja Võru maakonna gümnaasiumiealistele noortele erinevaid

teatrispetsiifikaid (esinemisjulgus, sõna- ja hääletehnika, improvisatsioon) ning väärtkirjandust ja dramaturgiat nii Eestist kui mujalt maailmast.

Stuudio seitsmendas koosseisus õpitakse kokku 3 aastat (2018.a. sügis – 2021.a. kevad) ja iga õppeaasta lõpus tuuakse lavale lavastus, mille

algideeks on noorte enda impulsid ja huvid.

***

2020. aastal on eesmärgiks välja tuua viis uuslavastust: lastelavastus „Kunksmoor ja kapten Trumm“, kontsert-lavastus Contra tekstidele,

suvelavastus „Jaanituli“, Võru Draamastuudio esimene lavastus ja laste jõululavastus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 663 6 316  

Nõuded ja ettemaksed 0 401 2

Kokku käibevarad 2 663 6 717  

Kokku varad 2 663 6 717  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 124 145 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 9 994  

Kokku lühiajalised kohustised 124 10 139  

Kokku kohustised 124 10 139  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -3 422 5 182  

Aruandeaasta tulem 5 961 -8 604  

Kokku netovara 2 539 -3 422  

Kokku kohustised ja netovara 2 663 6 717  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 630 530 6

Annetused ja toetused 26 034 3 300 5

Tulu ettevõtlusest 14 974 4 192 7

Kokku tulud 41 638 8 022  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -33 292 -9 681 8

Mitmesugused tegevuskulud -2 313 -6 945 9

Muud kulud -72 0  

Kokku kulud -35 677 -16 626  

Põhitegevuse tulem 5 961 -8 604  

Aruandeaasta tulem 5 961 -8 604  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 5 961 -8 604

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 401 -267

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -10 015 10 065

Kokku rahavood põhitegevusest -3 653 1 194

Kokku rahavood -3 653 1 194

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 316 5 122

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 653 1 194

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 663 6 316
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 5 182 5 182

Aruandeaasta tulem -8 604 -8 604

31.12.2018 -3 422 -3 422

Aruandeaasta tulem 5 961 5 961

31.12.2019 2 539 2 539
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Müüdud Naer 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsstandarditega. Finantsstandardi

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude

vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse.

MTÜ Müüdud Naer arvestus- ja esitusvaluutaks on Euro.

Raha

Raha ja rahalähenditena on kajastatud kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades ning tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Raha ja rahalähendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Euroopa Keskpanga ametlikel

valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real „Finantstulud ja -kulud“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustised on võetud algselt arvele maksmisele

kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustistelt intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise

intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustise sisemine intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema

nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Annetused ja toetused

Annetusi ja toetusi kajastatakse vastavalt RTJ 14.

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, MTÜ-l Müüdud Naer puudub

kontroll kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu

teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul

on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud teenuse

kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. MTÜ

Müüdud Naer seotud osapoolteks on:

a) tegevjuhtkond;

b) punktis a kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 3

Muud nõuded 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 60 60  

Ostjatelt laekumata

arved
60 60  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
298 298 3

Muud nõuded 43 43  

Viitlaekumised 43 43  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
401 401  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 5 0 0

Ettemaksukonto jääk 0  298  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 5 298 0
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 99 99  

Maksuvõlad 5 5 3

Saadud ettemaksed 20 20  

Tulevaste perioodide tulud 20 20  

Kokku võlad ja ettemaksed 124 124  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 75 75  

Saadud ettemaksed 70 70  

Kokku võlad ja ettemaksed 145 145  

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2017 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2018

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

lavastuste väljatoomiseks
0 13 294 3 300 9 994

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 13 294 3 300 9 994

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 13 294 3 300 9 994

 

 31.12.2018 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

lavastuste väljatoomiseks
9 994 16 040 26 034 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

9 994 16 040 26 034 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

9 994 16 040 26 034 0
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 630 530

Kokku liikmetelt saadud tasud 630 530

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Etenduste piletimüük 13 674 2 592

Muu tulu 1 300 1 600

Kokku tulu ettevõtlusest 14 974 4 192

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Transpordikulud 1 857 551

Üür ja rent 2 283 1 116

Reklaamikulud 2 714 219

Rekvisiidid, kostüümid 775 1 055

Ürituste tehnilised kulud, tellitud teenused 25 663 6 740

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
33 292 9 681

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 352 785

Mitmesugused bürookulud 0 41

Ürituste korraldamise kulud 0 2 305

Ostetud teenused 938 2 991

Transpordikulud 0 172

Reklaamikulud/vahendustasud 1 023 651

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 313 6 945
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal palgalist tööjõudu ei kasutatud.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 20 60 70

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegevjuhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.10.2020

MTÜ Müüdud Naer (registrikood: 80397721) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO TAGAMETS Juhatuse liige 29.10.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5212177

E-posti aadress muudud.naer@gmail.com

Veebilehe aadress www.facebook.com/MuududNaer/


